

جلسه کمیسیون نظارت بر سازمانهای صنفی شهرستان

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان، جلسه کمیسیون نظارت بر سازمانهای صنفی شهرستان به ریاست فرماندار شهرستان و با حضور روسای شورای اسلامی شهرستان، تعزیرات حکومتی، صمت، اتاق اصناف، امور مالیاتی و کارشناس شبکه بهداشت و درمان، بسیج اصناف و انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان روز چهارشنبه ۲۶ مرداد در محل فرمانداری برگزار شد.

سید محمد رضا کاظمی طبا فرماندار در این جلسه با اشاره به نقش اصناف در زمینه‌های گوناگون تولیدی، توزیعی، خدماتی و فنی و تحت تاثیر قرار دادن طیف وسیعی از فعالیتها در جامعه توسط این مجموعه گفت: با افزایش جمعیت شاهد رشد و گسترش سریع واحدهای صنفی گوناگون در جای‌جای نقاط شهری و حتی روستایی هستیم که مدیریت و نظارت بر عملکرد و همچنین تصمیم‌سازی و سیاست‌گذاری بازار و اصناف به جهت گستردگی و ارتباط مستقیم این مجموعه بزرگ با آحاد مختلف مردم امری غیر قابل انکار است. وی خاطر نشان نمود در همین خصوص به جهت اهمیت موضوع و برای اولین بار کمیسیون نظارت بر سازمانهای صنفی در محل فرمانداری برگزار گردید که نشان از اهمیت و اهتمام دولت به موضوع اصناف و اتحادیه‌ها دارد.

فرماندار با بیان اینکه وجود تشکیلات صنفی قوی باعث تقویت اقتصاد منطقه و شهرستان خواهد شد خواستار انسجام اصناف، هماهنگی با سیاستهای اقتصادی دولت و همراهی با نهادهای نظارتی و حاکمیتی در اجرای قوانین شد.

نماینده عالی دولت در شهرستان در ادامه با اشاره به درپیش بودن ۲ انتخابات حوزه‌های صنفی شهرستان بر لزوم نظارت در کلیه انتخابات اصناف بر اساس قوانین و با در نظر گرفتن دو شاخص مهم تعهد و تخصص شد.

فرماندار شهرستان در قسمتی دیگر از سخنان خود با اشاره به وجود بالغ بر ۷ هزار واحد صنفی در شهرستان از اصناف به عنوان حلقه واسط بین تولیدکننده و مصرف‌کننده نامبرد که اگر این حلقه واسط نقش تعاملی و حرفه‌ای خود را ایفا نماید آرامش و ثبات در بازار حاکم خواهد بود.

وی در ادامه با اشاره به لزوم حمایت از تولیدکنندگان داخلی و حمایت از اقشار آسیب‌پذیر در شهرستان بر برپایی نمایشگاه عرضه محصولات و مایحتاج عمومی مردم در مقاطع زمانی مختلف اعم از شروع سال جدید تحصیلی و همچنین نمایشگاه بهاره تاکید و خواستار نظارت همه‌جانبه دستگاههای ذیربط در این خصوص شد.

لازم به ذکر است در این جلسه هریک از اعضا به بیان نقطه نظرات خود در خصوص خلاءها و ضعف های قانونی در حوزه ی فعالیت اصناف، چالش های پیش روی بنگاه های تولیدی و پرداخت مالیات پرداختند. همچنین در این جلسه در خصوص مسائل مربوط به نحوه صدور پروانه، تعیین حق عضویت سالانه اتحادیه ها، بررسی درخواستهای اتحادیه ها، مسائل مربوط به منطقه صنعتی شاهین شهر و تصمیم گیری در خصوص برگزاری نمایشگاه فروش فوق العاده در مقاطع مختلف سال بحث و تبادل نظر و تصمیمات مقتضی اتخاذ شد.